
ZARZĄDZENIE NR 1679/2022 
BURMISTRZA KROTOSZYNA 

z dnia 18 października 2022 r. 

w sprawie przyznania nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania 
i ochrony kultury. 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz 559; ze zm.) oraz uchwały Nr XXXVII/293/2005  Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 
29 września 2005 roku w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagród za osiągnięcia 
w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania kultury oraz ich wysokości zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Przyznaje się nagrody finansowe wyszczególnione w załączniku nr 1. 

§ 2. Przyznaje się nagrody rzeczowe dla osób wyszczególnionych w załączniku nr 2. 

§ 3. Sfinansowanie nagród nastąpi z rozdziału 92195 "Pozostała działalność". 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się I Zastępcy Burmistrza Krotoszyna. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Franciszek Marszałek 

 

Id: 3DCBA020-F64F-4BC1-9624-CFFC539781A0. Podpisany Strona 1



                                    Załącznik nr 1 
                  do Zarządzenia nr  1679/2022 
                             Burmistrza Krotoszyna 
             z dnia 18 października 2022 roku 

 

 

Nagrody finansowe: 

 

1. Piotr Mikołajczyk    - zł 

2. Alicja Torzecka    - zł 

3. Sebastian Świst    -    zł 

4. Ksenia Grobelna    -    zł 

5. Rafał Turzański    -    zł 

6. Irena Górecka    -    zł 

7. Martyna Filipczak                        -    zł 

8. Beata Waleńska    -    zł 

9. Jarosław Chmielarz   -    zł 

10. Józef Kaczmarek    -    zł 

11. Alina Kajewska    -    zł 

12. Antoni Korsak    -    zł 

13. Edward Jokiel    -    zł 

14. Elżbieta Witczak    -   zł 

15. Beata Czech    -    zł 

16. Maria Konieczna    -    zł 

17. Małgorzata Marszałek   -    zł 

18. Beata Ulbrych     -    zł 

19. Maciej Karolewski   -   zł 

20. Arletta Polańska             -   zł 

21. Łukasz Cichy    -    zł 

22. Mariusz Kaźmierczak            -   zł 

23. Robert Kaczorowski           -      zł 

24. Klaudia Szubert            -       zł 

25. Kazimiera Bardzik           -       zł 

26. Wiktoria Fabiszak            -       zł 

27. Zuzanna Jankowska           -       zł 

28. Dominika Sobecka           -      zł 

29. Miłosz Olejnik    -   zł 

Id: 3DCBA020-F64F-4BC1-9624-CFFC539781A0. Podpisany Strona 1



30. Mateusz Kaźmierczak    -  zł 

31. Andrzej Sikora    -   zł 

32. Stanisław Swora     -   zł 

33. Krystian Tomza    -   zł 

34. Miłosz Maciejewski   -   zł 

 

 

 

 

Wyżej wymienione  kwoty stanowią wartość netto. 

Id: 3DCBA020-F64F-4BC1-9624-CFFC539781A0. Podpisany Strona 2



                                    Załącznik nr 2 
                  do Zarządzenia nr 1679./2022 
                             Burmistrza Krotoszyna 
             z dnia 18 października 2022 roku 

 

 

Nagrody rzeczowe: 

 

1. Klaudia Brykczyńska  –  uczennica Szkoły Podstawowej nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi                

     im. Jana Pawła II Krotoszynie 

2. Patrycja Tomza       -  uczennica Szkoły Podstawowej nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi                

      im. Jana Pawła II Krotoszynie 

3.  Antoni Zmyślony           -    uczeń Szkoły Podstawowej nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi 

     im. Jana Pawła II w Krotoszynie  

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1679/2022

Burmistrza Krotoszyna

z dnia 18 października 2022 r.

Id: 3DCBA020-F64F-4BC1-9624-CFFC539781A0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

